
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA

Boletín ordinario n.º 179

Anuncio 4419/2024

martes, 17 de septiembre de 2024

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTOS

Ayuntamiento de Valle de Matamoros

Valle de Matamoros (Badajoz)

«Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, fecha, hora y lugar de celebración de las pruebas de la convocatoria para proveer una plaza de Limpiador/a,

dentro del proceso de estabilización de empleo público»

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, FECHA Y HORA Y LUGAR DE CELEBRACIÓN DE LAS PRUEBAS, EN EL PROCESO
SELECTIVO CONVOCADO PARA LA SELECCIÓN DE UNA PLAZA DE PERSONAL LABORAL FIJO, GRUPO AP, DE LIMPIADOR/A

AYUNTAMIENTO POR SISTEMA DE CONCURSO, ACOGIDA AL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO
PÚBLICO EN EL AYUNTAMIENTO DE VALLE DE MATAMOROS (BADAJOZ)

Antecedentes administrativos:

Visto que con fecha 14 de noviembre de 2023 (BOP número 221 de 20 de noviembre de 2023) se aprobó la lista provisional de
admitidos y excluidos, tras la finalización del plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección para
la provisión en propiedad, mediante el sistema de concurso, de una plaza de personal laboral fijo, grupo AP, acogida al proceso
extraordinario de estabilización de empleo público en el Ayuntamiento de Valle de Matamoros (Badajoz), a fin de cubrir la plaza
siguiente:

PLAZA DE RÉGIMEN LABORAL

Denominación plaza (Sub) grupo Número plazas Jornada

Limpiador/a Ayuntamiento Agrupación Profesional 1 53,33%

Fundamentos de derecho.

De conformidad con las bases de la convocatoria y en virtud de lo dispuesto en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10
de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de la Administración General del
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General
del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y al amparo de lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local.

RESUELVO:

Primero. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

A. Relación de aspirantes admitidos:

Nombre y apellidos DNI

María Cordón Borrachero **0406***

Amalia Ramos Rángel **2575***

Anuncio 4419/2024

.ANUNCIO: LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, FECHA Y HORA
Y LUGAR DE CELEBRACIÓN DE LAS PRUEBAS, EN EL PROCESO SELECTIVO
CONVOCADO PARA LA SELECCIÓN DE UNA PLAZA DE PERSONAL LABORAL F

Código para validación: CFT9B-MUY29-LU9JA
Fecha de publicación: 17 de Septiembre de 2024 a las
8:21:03
Página 1 de 2

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
33

04
4 

C
F

T
9B

-M
U

Y
29

-L
U

9J
A

 1
44

82
D

01
F

07
72

6D
D

43
B

A
A

C
0B

E
39

0D
D

66
15

74
B

45
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 n
o 

re
qu

ie
re

 fi
rm

as
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

va
lle

de
m

at
am

or
os

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Nombre y apellidos DNI

Eva Martínez Arcas **9548***

Natalia González Martín **7992***

Francisca Venegas Ballesteros **0576***

B. Relación de aspirantes provisionalmente excluidos.

Ninguno.

Segundo. Conforme a la base quinta de las que rigen el procedimiento selectivo que nos ocupa (BOP número 107
de 7 de junio de 2023), determinar la composición del Tribunal Calificador que será el siguiente:

Presidente/a:

Titular: Doña María del Carmen Moreno Guadalupe, empleada de la Diputación de
Badajoz.

Suplente: Doña Ángela León Pizarro, empleada de la Diputación de Badajoz.

Vocales:

1.º. Titular: Doña Margarita Soto Cortés, empleada de la Diputación de Badajoz.

Suplente: Don Francisco España Calvo, empleada de la Diputación de Badajoz.

2.º. Titular: Don Rubén Pérez Borrego, empleado de la Diputación de Badajoz.

Suplente: Don Juan Manuel Zapata Cuellar, empleada de la Diputación de Badajoz.

3.º. Titular: Don Eduardo Soriano Aguilar, empleado de la Diputación de Badajoz.

Suplente: Don Antonio Marcos González Gómez, empleado de la Diputación de
Badajoz.

Vocal-Secretario/a:

Doña María Caleya Serrano, empleada de la Diputación de Badajoz.

Suplente: Don Fernando Díaz Risco, empleado de la Diputación de Badajoz.

Tercero. Las pruebas selectivas tendrán lugar el próximo día 26 de septiembre de 2024, a las 11:00 horas, en la
Sala Biblioteca Felipe Trigo de la Diputación Provincial de Badajoz, c/ Felipe Checa, número 23, 06071-Badajoz.

Cuarto. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz, en el tablón de anuncios y
sede electrónica municipal.

Valle de Matamoros, a fecha de la firma digital.- La Alcaldesa, Manuela Borrachero Carrasco.

.ANUNCIO: LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, FECHA Y HORA
Y LUGAR DE CELEBRACIÓN DE LAS PRUEBAS, EN EL PROCESO SELECTIVO
CONVOCADO PARA LA SELECCIÓN DE UNA PLAZA DE PERSONAL LABORAL F

Código para validación: CFT9B-MUY29-LU9JA
Fecha de publicación: 17 de Septiembre de 2024 a las
8:21:03
Página 2 de 2

NO REQUIERE FIRMAS

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
33

04
4 

C
F

T
9B

-M
U

Y
29

-L
U

9J
A

 1
44

82
D

01
F

07
72

6D
D

43
B

A
A

C
0B

E
39

0D
D

66
15

74
B

45
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 n
o 

re
qu

ie
re

 fi
rm

as
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

va
lle

de
m

at
am

or
os

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/




